

**Automat - Shoppen ApS
Kærgade 125 B
8940 Randers SV**

CVR-nr: 35 24 69 32

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. maj 2017

Niels Ole Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Automat - Shoppen ApS Kærgade 125 B 8940 Randers SV
	Telefon: 21 25 93 04 CVR-nr.: 35 24 69 32 Stiftet: 1. januar 2013 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Regnar Jørgensen Niels Ole Jørgensen
Pengeinstitut	Jutlander Bank Østervold 31 8900 Randers C
Ejerforhold	Niels Ole Jørgensen, Kærgade 125 B, 8940 Randers SV
Hovedaktivitet	Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af handel med te, kaffe- og slikautomater samt lignende handelsvirksomhed.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2017, kl. 19:00 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af handel med te, kaffe- og slikautomater samt lignende handelsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets 4. regnskabsår. Der har i lighed med 2015 været store omkostninger med at tilpasse de tilkøbte aktiviteter til en rationel drift. Tilpasningen er ved at være gennemført, de forventes at være afsluttet i af 2017.

En tidl. medarbejder Per Sommer har indbetalt DKK. 150.000 til selskabet, som skal anvendes til en kapitaludvidelse og udstedelse af en andel anparter til Per Sommer. Det har ikke været muligt at blive enige med Per Sommer omkring denne kapitaludvidelse. Ledelsen har derfor besluttet at beløbet DKK. 150.000 optages under posten ansvarlig lånekapital indtil der opnås enighed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er under de givne omstændigheder tilfredsstillende, med en udviklingen i fremgang. Der arbejdes fortsat løbende med at tilpasse forretningsplanen, med en bedre indtjening til følge.

Ledelsen forventer fortsat bedre udvikling i regnskabsåret 2017.

Der vil blive taget initiativ til at gøre noget mere for at sælge produkterne direkte til brugeren uden om automaterne. Det forventes at være en bedre forretning, med lavere omkostninger.

Selskabets driftsøkonomiske underskud i 2016 DKK. 47.472,48 skal bedømmes under hensyntagen til følgende poster:

1. Afsat skyldige feriepenge medtaget for første gang.	DKK. 45.600
2. Advokatudgifter til retssager mod tidl. medarbejder.	DKK. 32.896
3. Regnskabsmæssig tab ved salg af automater.	<u>DKK. 88.364</u>

Poster som har belastet årets driftsøkonomisk resultat. DKK.166.860

I selskabets skattemæssige overskud indgår en post skattemæssig fortjeneste på DKK. 32.183, samt en modregning i årets skattemæssig overskud på DKK. 94.706, fra tidligere års skattemæssig underskud, således, at selskabets skattemæssig overskud for 2016 bliver DKK.0,00

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er efter balancedagen lykkedes at få tilrettet driften, således der ikke fortsat er alt for store udgifter til driften af automater. Automater som ikke er rentable vil i 2016 og 2017 blive solgt eller hjemtaget.

Der er taget initiativ til at gøre noget mere for at sælge produkterne direkte til brugeren uden om automaterne. Det forventes at være en bedre forretning, idet der ikke er så store omkostninger.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Ledelsen vurderer, at der ikke er særlige forretningsmæssige eller finansielle risici, der ligger ud over, hvad der må anses for at være almindelige for branchen.

LEDELSESBERETNING

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat blev som forventet, alle beslutning fra 2015 til at forbedre selskabets fremtidige drift er gennemført. Det har efterfølgende vist sig, at der med fordel kan foretages yderligere salg eller hjemtagelse af automater og dermed forbedre selskabets drift.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	744.380	930.985
Personaleomkostninger	579.242-	520.751-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	105.905-	315.834-
Andre driftsomkostninger	88.364-	0
DRIFTSRESULTAT	29.131-	94.400
Andre finansielle omkostninger	24.612-	46.863-
RESULTAT FØR SKAT	53.743-	47.537
Skat af årets resultat	6.271	54.826-
ÅRETS RESULTAT	47.472-	7.289-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	47.472-	7.289-
DISPONERET I ALT	47.472-	7.289-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
1 Goodwill	68.143	106.000
Immaterielle anlægsaktiver	68.143	106.000
2 Produktionsanlæg og maskiner	547.798	1.024.623
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.525	7.667
Materielle anlægsaktiver	553.323	1.032.290
ANLÆGSAKTIVER	621.466	1.138.290
Råvarer og hjælpematerialer	473.035	160.707
Varebeholdninger	473.035	160.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.325	225.830
Udskudt skatteaktiv	79.325	73.054
Periodeafgrænsningsposter	0	9.656
Tilgodehavender	264.650	308.540
Likvide beholdninger	43.050	97.900
OMSÆTNINGSAKTIVER	780.735	567.147
AKTIVER	1.402.201	1.705.437

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	416.219	416.219
Reserve for opskrivninger	312.644	312.644
Overført resultat	756.217-	708.745-
3 EGENKAPITAL	52.646	100.118
Ansvarlig lånekapital	375.000	450.000
Kreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	375.000	450.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	225.000	97.995
Kreditinstitutter	181.091	150.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.511	215.942
Anden gæld	329.462	303.559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.491	387.351
Kortfristede gældsforpligtelser	974.555	1.155.319
GÆLDSFORPLIGTELSE R	1.349.555	1.605.319
PASSIVER	1.402.201	1.705.437
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		
7 Ejerforhold		

NOTER

		Goodwill
1 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		265.000
Kostpris 31. december 2016		<u>265.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		159.000-
Årets af-/nedskrivninger		37.857-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>196.857-</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u><u>68.143</u></u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Produktionsan- læg og maskiner	
Kostpris, primo	1.374.596	15.000
Afgang i årets løb.....	847.025-	0
Kostpris 31. december 2016	<u>527.571</u>	<u>15.000</u>
Opskrivninger, primo.....	312.644	0
Afgang i årets løb.....	72.774-	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>239.870</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	662.617-	7.334-
Korrektion af tidligere nedskrivning.....	276.874	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	232.008	0
Årets af-/nedskrivninger	65.908-	2.141-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>219.643-</u>	<u>9.475-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>547.798</u></u>	<u><u>5.525</u></u>

NOTER

		2016	2015
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission	416.219	0	416.219
Reserve for opskrivninger	312.644	0	312.644
Overført resultat	708.745-	47.472-	756.217-
	<u>100.118</u>	<u>47.472-</u>	<u>52.646</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.....	80.000
	<u>80.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser ud over de eventualforpligtelser der er forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har et skatteaktiv på DKK. 79.325

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter, 181.091 DKK, er der deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant på kr. 500.000 i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender for salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør DKK 1.279.824

6 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Niels Ole Jørgensen, Kærgade 125 B, 8940 Randers SV

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Niels Ole Jørgensen, Kærgade 125 B, 8940 Randers SV